



Helsingin Nuoret Kotkat

Helsingin Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry
PL 168 00531 Helsinki
Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki
Puh. 09 730 991
E-mail: nuoretkotkat@hnk.fi
www.hnk.fi

VUOSIKERTOMUS vuodelta 2024

Sisällysluettelo:

YLEISTÄ	s. 2
NUORISOTOIMINTA	s. 2
Koulutus- ja kurssitoiminta	s. 2
Tiedotustoiminta	s. 3
Leiri- ja retkeilytoiminta	s. 4
Harrastus- ja ohjelmatoiminta	s. 8
Kansainvälinen toiminta	s. 8
Piirin toimisto ja muu palkattu henkilöstö	s. 8
Hallinto ja edustukset	s. 11
Kankaan Torpan työryhmä	s. 13
NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset	s. 13
NKK:n edustajiston valiokunta	s. 15
Liiton puheenjohtajisto	s. 15
Edustukset NKK:n työryhmissä	s. 15
Kansainvälisyystyöryhmä	s. 15
Koulutustyöryhmä	s. 16
Talous- ja järjestötyöryhmä	s. 16
NKK:n viestintästrategia -työryhmä	s. 16
TALOUS	s. 16
VARAINHANKINTA	s. 16
YLEISAVUSTUKSET	s. 17



YLEISTÄ

Vuonna 2024 Euroopassa ja Suomessa elettiin epävarmuuden aikaa. Venäjän hyökkäyssota jatkui Ukrainassa. Suomessa oikeistohallitus kiristi taloutta ja toteutti yhteiskunnassa "säästötoimia", jotka kohdistuivat pääasiassa yhteiskunnan heikoimmassa asemassa oleviin. Osansa säästöistä saivat niskaansa myös erilaiset kansalaisjärjestöt, joiden toimintaa vaikeutettiin supistamalla tai lopettamalla valtion tukia. Piirin oma toimintavuosi on sujunut edelleen melko normaalisti. Toimintaryhmittä ovat järjestäneet toimintaa viikoittain eri puolilla kaupunkia ja piirin toimintapahtumat on toteutettu suunnitellusti.

Piirin leirivuosi oli jälleen hieno. Vuoden aikana toteutettiin yhteensä 3695 leirivuorokautta. Leireistä kertyi ohjaajavuorokausia yhteensä 732 kappaletta. Leirit toteutettiin suunnitellusti Urjalassa Kankaan Torpan leirikeskuksella, Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella ja Sipoossa Kallioniemen kesäkodissa. Kesän huipensi piirin oma leirimatka Kroatiaan. Kesäleiritoiminta jatkui kesäkuun alusta katkeamatta aina elokuun alkupuolelle asti.

Viikonloppuretkitoiminta on vakiintunut osaksi piirin leiri- ja retkeilytoimintaa. Kerho järjesti viikonloppuretkiä kerran kuussa kevät- ja syyslukukausien aikana. Lisäksi heinäkuussa toteutettiin viikonloppuretki Kallioniemeen.

Piirijärjestön talous on toimintavuoden tiukentunut melkoisesti ja tulokseen kirjattiin piirin historian heikoimmat tulosluvut. Toiminnallinen tulos näyttää alijäämäiseltä. Lomatoiminnan avustus laski, johtuen määrärahan vähäisyydestä. Kunnan avustusrahojen riittävyyteen onkin jatkossa panostettava entistä enemmän ja uusia kaupunginvaltuutettuja on informoitava asian huomioimiseksi kaupungin budjetista neuvoteltaessa. Valtionavustukset ovat toistaiseksi pysyneet pitkälti ennallaan, mutta hallituksen leikkauslinjaukset luovat uhkakuvan valtionrahoituksen tuntuvasta vähenemisestä vuonna 2026.

NUORISOTOIMINTA

Koulutus- ja kurssitoiminta

19.-21.1.2024 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 8 henkilöä ja vetäjinä toimivat Nea Hanski, Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.



23.-24.3.2024 tehtiin ohjaajamatka Tallinnaan Eckerö Linen m/s Finlandialla. Matkalle osallistui 28 ohjaajaa. Wilhelmiina Seppä-Ojanperän johdolla paneuduttiin NKK:n tiedotustoiminnan pullonkauloihin. Lisäksi toiminnanjohtaja Timo Katajamäen piti katsauksen kesän 2024 leireistä.

26.-28.4.2024 järjestettiin piirin vertsurssi 3/24 Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urjalassa. Kurssille otti osaa 7 henkeä. Kurssin vetivät Timo Katajamäki ja Petra-Liisa Toivonen. Kurssi oli samalla kurssisarjan valmistujaiskurssi. Se päätti myös 27 vuotta pyörineen vertsurssirakenteen, jota vetäjät pyörittivät yhtäjaksoisesti.

26.-28.4.2024 järjestettiin piirin vertsurssi Kallioniemen kesäkodissa Sipoossa. Kurssille otti osaa 13 henkilöä. Kurssin vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

10.-11.5.2024 järjestettiin piirin vertsurssi Östersundomin leirikeskuksessa Helsingissä. Kurssille osallistui 17 henkilöä. Kurssin vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

30.8.-1.9.2024 järjestettiin piirin vertsurssi (vuoden 2024 vuosikurssin aloituskurssi) Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella. Kurssille otti osaa 22 henkilöä. Kursista vastasivat piirin puolesta Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

Tiedotustoiminta

Piirin tiedotustoiminnan runkona ovat toimintatiedotteet. Tiedotteet on suunnattu toimintaryhmien toiminnasta vastaaville ja muille aktiiveille, piirihallituksen jäsenille sekä jäsenyhdistyksille. Materiaali on koottu pääosin piirihallituksen päätöksistä sekä liiton ja nuorisotoimen tiedotteista. Toimintatiedotetta on lähetetty pääasiassa sähköpostin välityksellä. Kohdennettuja toimintatiedotteita on lisäksi lähetetty erilaisina yhden asian täsmätiedotteina.

Tammikuussa 2024 julkaistiin koko vuoden leirejä esittelevä esite. Leiritöiminnasta on tehty myös muita erillisiä tiedotteita. Tiedotteet ja esitteet on kohdepostitettu leiritöiminnassa jo aiemmin mukana olleille. Tiedotteita on levitetty lisäksi nuoriso- ja sosiaalipalveluiden välityksellä. Esite jaettiin myös pääkaupunkiseudun ala-asteen kouluille.

NKK:n jäsenlehti Kotkaviestiin on toimitettu juttuja ja kuvia.



Piirillä on käytössä omat kotisivut osoitteissa www.hnk.fi ja www.lastenleirit.fi. Sivujen teknisestä toteutuksesta on vastannut Kooditar Oy. Sivulla esitellään piirin toimintamuotoja sekä erityisesti leiritoimintaa. Sivuilta löytyy leiritietojen ohella varusteluettelot, päiväohjelmat, leirisäännöt, leiripaikkaesittelyt, ilmoittautumis- ja peruu-tusehdot sekä sähköinen ilmoittautumislomake leireille. Lomakkeen välityksellä on mahdollisuus käyttää myös Paytrailin maksupalveluja. Sivuja päivitetään aktiivisesti ja tiedot mm. leirien täyttymisestä näkyvät sivuilla. Kooditar toteutti sivuilla heinäkuussa 2024 sivujen alustapäivityksen uuteen Wordpress-ohjelmistoon sekä korjasi sivuilla ilmenneitä toiminnallisia puutteita.

Leiri- ja retkeilytoiminta

Piirillä on Nuorten Kotkien Keskusliiton kanssa keväällä 2017 solmittu kumppanuussopimus Kankaan Torpan leirikeskuksen isännöinnistä. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Piirin toiminnanjohtaja Timo Katajamäki on toiminut leirikeskuksen isännöitsijänä. Leirikeskuksen suurimpana käyttäjänä piirijärjestöllä on keskusta kohtaan suuri kiinnostus. Valtaosa piirin leiri- ja kurssitoiminnasta järjestetään Kankaan Torpalla. Piirin omaa käyttöä leirikeskuksella oli vuoden 2024 aikana 76 vuorokautta. Leirikeskuksen kunnossapito on järjestetty valtaosin talkoovoimin ja talkoi-siin on vuoden aikana riittänyt innokkaita ohjaajia ja vertaisohjaajia.

1.-7.1.2024 järjestettiin piirin loppiaisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 22 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä) ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajana Felix Siltaloppi.

19.-21.1.2024 tehtiin viikonloppuretki Kankaan Torpan leirikeskukselle Urjalaan. Retkelle otti osaa 17 henkilöä.

2.-4.2.2024 järjestettiin viikonloppuretki partiolaisten majalle Nuuksioon. Retkelle otti osaa 7 henkilöä. Retken vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

17.-23.2.2024 järjestettiin piirin talvileiri Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urjalassa. Leirille otti osaa 29 henkeä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Venla Harjunpää, Paula Haverinen, Satu Hiukkamäki (emäntä), Leo Raatikainen ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Typy Silkosuo, Tintti Söyrinki ja Lumi Vepsäläinen.

1.-3.3.2024 tehtiin viikonloppuretki Sappeen laskettelukeskukselle Pälkäneelle. Retkelle osallistui 13 hloä ja vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.



28.-31.3.2024 järjestettiin piirin pääsiäisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 32 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Aria Käpynen ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö).

11.-12.5.2024 järjestettiin Euroopan leirimatkan valmennuskurssi Östersundomin leirikeskuksessa Helsingissä. Valmennuskurssille osallistui yhteensä 14 henkilöä. Kurssin vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

24.-26.5.2024 järjestettiin kevättalkoot Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Talkoihin otti osaa 17 henkilöä. Talkoissa laskettiin laitur, pystytettiin leirien teltat ja siivottiin leirikeskusta sisältä ja ulkoa.

25.-26.5.2024 osallistui piiristä 6 henkilöä NKK:n luontoseikkailuun Seitsemisen kansallispuistossa Ikaalisten kylpylällä.

29.5.2024 pidettiin kesäleirien ohjaajien leiriohjaajatapaaminen piirin toimistolla Helsingissä. Tilaisuuteen osallistui 20 ohjaajaa ja vertaisohjaajaa.

3.-9.6.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U1 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 41 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Nea Hanski (leiripäällikkö), Satu Hiukkamäki (emäntä), Tomi Katajamäki, Nico Raatikainen ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina Amiira Abdirahim, Otso Hiilinen, Jami Pirinen, Miila Soininen ja Tintti Söyrinki.

10.-16.6.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U2 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa kaikkiaan 74 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Satu Hiukkamäki (emäntä), Birgitta Katajamäki, Tomi Katajamäki, Wilhelmiina Seppä-Ojanperä ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö), Vertaisohjaajina matkassa olivat Amiira Abdirahim, Noah Jones, Albert Lamb, Kamilla Lehto, Jami Pirinen, Alva Pulkkinen, Juko Rytö, Felix Siltaloppi, Lumi Vepsäläinen ja Amina Virtanen.

14.-16.6.2024 järjestettiin Bengtsårin kesäleirien leiritalkoot. Talkoisiin otti osaa 7 henkilöä. Talkoissa leirialuetta kunnostettiin kotkaleirejä varten.

15.-20.6.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri BH Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 60 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Pia Heinipuro, Tomi Katajamäki, Niina Mäkinen (leiripäällikkö), Timo Niemi ja Joann Rautiainen sekä vertaisohjaajina Jami Pirinen, Tintti Söyrinki ja Lumi Vepsäläinen.



16.-20.6.2024 järjestettiin piirin varttisleiri yli 13-vuotiaille nuorille Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 21 hlöä. Leirin ohjaajina toimivat Nea Hanski, Satu Hiukkamäki (emäntä) ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajana Inka Leinonen.

24.-30.6.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U3 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 55 henkilöä ja ohjaajina toimivat Esa Ferm, Marko Ferm, Satu Hiukkamäki (emäntä), Aria Käpynen, Riitta Kääriäinen, Kati Mäkinen ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Inka Leinonen, Neea Mäkynen, Jenita Ojala ja Typy Silkosuo.

24.-30.6.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B1 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 47 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Venla Harjunpää, Tomi Katajamäki, Niina Mäkinen (leiripäällikkö) ja Timo Niemi sekä vertaisohjaajina Noah Jones, Kamilla Lehto, Mette Matinen ja Akseli Waris.

1.-7.7.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B2 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 50 henkilöä ja ohjaajina toimivat Timo Niemi, Maija-Elina Sequiera, Marina Sequiera, ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Emma Liesmäki, Ella Linnainmaa, Emily Linnainmaa, Mette Matinen, Neea Mäkynen, Jami Pirinen, Tintti Söyrinki ja Elviira Valkonen.

8.-12.7.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K1 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 61 henkilöä. Ohjaajina toimivat Heta Ahonen, Nea Hanski (leiripäällikkö), Jenni-Emilia Hiltunen, Sami Siltaloppi ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Otso Hiilinen, Aava Knuuti, Jami Pirinen ja Sophia Semmelmayr.

12.-14.7.2024 tehtiin viikonloppuretki Kallioniemen kesäkotiin Sipooseen. Retkelle otti osaa 49 henkilöä ja ohjaajina toimivat Nea Hanski, Paula Haverinen, Leo Raatikainen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Iida Koivisto, Emily Linnainmaa, Neea Mäkynen ja Jami Pirinen.

15.-19.7.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K2 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 61 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski (leiripäällikkö), Tomi Katajamäki, Aria Käpynen, Lyyli Raatikainen ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Iida Koivisto, Inka Leinonen, Ira Leinonen, Ella Linnainmaa, Emily Linnainmaa, Typy Silkosuo, Lumi Vepsäläinen ja Ada Westerlund.



16.-30.7.2024 tehtiin piirin leirimatka Kroatiaan kohteina Rijeka ja Zadar. Meno-suunnassa matka toteutettiin vuorobusseja käyttäen Tallinna-Varsova-Rijeka ja ta-kaisinpäin lennolla Ljubljanasta Helsinkiin. Matkalle osallistui 14 osallistujaa ja vetä-jinä toimivat Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi (vast.).

22.-26.7.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K3 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 61 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski (leiripäällikkö), Aria Käpynen, Viivi Laukkanen, Salla Raatikainen ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Aava Knuuti, Iida Koivisto, Ella Linnainmaa, Emily Linnainmaa, Helmi Mehtonen, Jare Mäkinen, Juko Ryti, Sophia Semmelmayr ja Miila Soininen.

29.7.-2.8.2024 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K4 Kallioniemen kesäko-dissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 64 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski (leiripäällikkö), Tomi Katajamäki, Aria Käpynen, Salla Raatikainen, Pyry Raito ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina Iida Koivisto, Ira Leinonen, Ella Lin-nainmaa, Emily Linnainmaa, Jare Mäkinen, Neea Mäkynen, Alva Pulkkinen ja Miila Soininen.

6.-8.9.2024 teki piirin retkeilykerho viikonloppuretken Kankaan Torpan leirikeskuk-selle Urjalaan. Retkelle osallistui 13 henkilöä ja vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

13.-15.9.2024 pidettiin Kankaan Torpan syystalkoot Urjalassa. Talkoisiin otti osaa 15 henkilöä. Niissä raivattiin pihapiirin pensaita, puhdistettiin rännejä, rakennettiin uusia telttapohjia, pestiin sauna ja wc:t sekä siivottiin varastoja ja päärakennuksen tiloja.

12.-18.10.2024 järjestettiin piirin syysleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urja-lassa. Leirille otti osaa 23 henkeä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Nea Hanski, Satu Hiukkamäki (emäntä), Pyry Raito ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisoh-jaajina Inka Leinonen, Helmi Mehtonen, Neea Mäkynen ja Jami Pirinen.

25.-27.10.2024 järjestettiin retkiviikonloppu Granön leirisaarelle. Retkelle osallistui 13 henkilöä. Retken vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

1.11.2024 pidettiin Käpylän työväentalossa leiriohjaajien palauteilta eli ns. leiri-sauna. Tilaisuuteen otti osaa 10 henkeä.



15.-17.11.2024 tehtiin retkiviikonloppu Bengtsårin leirikeskukselle Hankoon. Retkelle osallistui yhteensä 23 henkilöä. Vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

5.-8.12.2024 toteutettavaksi suunniteltu lasketteluretki Sappeen laskettelukeskukselle Pälkäneelle jouduttiin perumaan lumen puutteen vuoksi. Retkelle oli ilmoittautuneita 25 henkilöä. Lasketteluretken sijaan tehtiin retki Kangasalle ja Tampereelle. Retkelle otti osaa 15 henkilöä ja sen vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi.

Harrastus- ja ohjelmatoiminta

Kerhotoimintaa on järjestetty eri puolilla kaupunkia eri toimintaryhmän voimin. Koontumisia on ollut keskimäärin 1/vko/osasto. Kerhotoiminnan toteuttamisesta ovat vastanneet pääosin järjestön vapaaehtoiset ohjaajat.

Piirin järjestöohjaajat Nea Hanski, Venla Harjunpää, Tessa Kokko, Inka Leinonen, ja Tintti Söyrinki ovat avustaneet ja tukeneet toimintaryhmiä niiden kerhoiltojen järjestämisessä ja olleet mukana erilaisten toimintatapahtumien järjestelyissä. He ovat vastanneet kevätkaudella myös Etelä-Suomen Aluehallintoviraston (ESAVI) tuella toteutettujen nuorten harrastekerhojen toiminnasta. Syyskaudella toiminnan toteuttaminen hoidettiin omin talousresurssein, eikä AVI-keskuksen supistunutta rahoitusta enää otettu vastaan.

8.-10.11.2024 järjestettiin perheretki Östersundomin leirikeskukseen. Mukana oli 25 henkilöä ja retken toteutuksesta vastasivat Minna Njumbe Njikang ja Terhi Onuoha.

Kansainvälinen toiminta

16.-30.7.2024 tehtiin piirin leirimatka Kroatiaan kohteina Rijeka ja Zadar. Menosuunnassa matka toteutettiin vuorobusseja käyttäen Tallinna-Varsova-Rijeka ja takaisinpäin lennolla Ljubljanasta Helsinkiin. Matkalle osallistui 14 osallistujaa ja vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi (vast.).

Piirin toimisto sekä muu palkattu henkilöstö

Piirin toimisto on sijainnut Merihaassa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n tiloissa. Piirin osoitteena on PL 168 00531 Helsinki ja käyntiosoitteena Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki. Tiloissa on naapurina myös keskusjärjestön toimisto.



Varastotilat ovat kaupungin nuorisopalveluiden tiloissa, osoitteessa Hietaniemenkatu 9 00100 Helsinki.

Piirin palveluksessa ovat palkattuina toimihenkilöinä toimineet vuoden aikana seuraavat henkilöt:

Timo Katajamäki
toiminnanjohtaja
piiritoimisto

Nea Hanski
31.5.2024 asti
järjestöohjaaja
piiritoimisto

Venla Harjunpää
31.5.2024 asti
1.9.2024 lähtien
järjestöohjaaja
piiritoimisto

Satu Hiukkamäki
17.-23.2.2024
15.-17.3.2024
20.5.-30.6.2024
20.-22.9.2024
12.-18.10.2024
leiriemäntä
Kankaan Torpan leirikeskus

Tessa Kokko
31.5.2024 asti
järjestöohjaaja
piiritoimisto

Inka Leinonen
16.-19.6.2024
1.9.2024 lähtien
järjestöohjaaja
piiritoimisto

Sami Siltaloppi
järjestökoordinaattori
piiritoimisto

Tintti Söyrinki
1.9.2024 lähtien
järjestöohjaaja
piiritoimisto

"Tutustu ja tienaa" -kesäharjoitteluohjelman mukaisessa kesäharjoittelussa ovat olleet Amiira Abdirahim, Alva Pulkkinen, Miila Soininen, Tintti Söyrinki ja Sophia Semmelmayr.



24.1.2024 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäivään toimiston kokoustiloissa Helsingissä.

29.1.2024 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki kaupungin nuorisopalveluiden ”glögeille” Gustafsbergissä, jossa käytiin läpi ajankohtaisia järjestöasioita.

27.4.2024 ottivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi osaa Helsinki-Teamin ja Helsingin nuorisopalveluiden järjestöseminariin, joka järjestettiin hotelli Helkan kabinetissa Helsingissä.

27.4.2024 ottivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi osaa Helsinki-Teamin sääntömääräiseen kevätkokoukseen hotellin Helkan kabinetissa Helsingissä.

7.5.2024 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville Helsingissä liiton toimistolla. Päivien teemana oli vuoden 2025 suunnittelu ja tiukkenevat talousnäkymät.

20.-21.5.2024 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki Helsinki-Teamin ja Helsingin nuorisopalveluiden seminaarimatkalta Tallinnassa

17.9.2024 pidettiin NKK:n työntekijäpäivä Merihaan toimistolla. Mukana olivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi. Päivillä suunniteltiin vuoden 2025 toimintaa.

3.10.2024 edusti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki piiriä nuorisopalveluiden ”Tietoa nuorista” –kumppanuusseminariin Suvilahden Tiivistämössä.

22.10.2024 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki nuorisopalveluiden avustuspajaan Fredriksbergissä. Pajassa jalostettiin ajatuksia lomatoiminnan avustuksen kehittämistyöstä.

20.11.2024 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin ja kaupungin nuorisopalveluiden järjestöseminariin hotelli Arthurin tiloissa Helsingissä. Seminaarin keskeisimpänä sisältönä olivat kaupungin nuorisopalveluiden ajankohtaiset asiat.

20.11.2024 edusti järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi piiriä Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin syyskokouksessa hotelli Arthurin tiloissa Helsingissä. Toiminnanjohtaja Timo Katajamäki oli paikalla Teamin taloudenhoitajan ominaisuudessa.



25.-27.11.2024 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki NKK:n työntekijäpäiville hotelli Kimmelissä Joensuussa. Päivillä suunniteltiin yhteisiä toimintoja vuodelle 2025, rakennettiin yhteistä someilmettä, pohdittiin kotkatyöntekijöiden osaamista sekä käynnistettiin Kotkapolku-kehittämishanke.

Hallinto ja edustukset

24.10.2024 kokoontui piirin vuosikokous piirin toimiston kokoustiloissa. Kokoukseen otti osaa 12 äänivaltaista edustajaa kolmesta jäsenyhdistyksestä sekä 13 jäsenmaksunsa suorittanutta henkilöjäsentä. Kokous vahvisti vuoden 2023 tilinpäätöksen, hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2025, valitsi piirin jäsenet NKK:n edustajistoon vuosiksi 2025-2026, valitsi hallituksen vuodelle 2025 ja tilintarkastajan vuodeksi 2025. Kokousta tervehti NKK:n tapahtuma- ja koulutus- tuottaja Jami Ojala. Piirin puheenjohtajaksi valittiin vuodeksi 2025 Leo Raatikainen. Piirihallituksen jäseninä valittiin 2025 toimimaan Heta Ahonen, Nea Hanski, Paula Haverinen, Pia Heinipuro, Niina Mäkinen, Lyyli Raatikainen, Pyry Raito ja Elisa Westerlund sekä varalle Anu Aarnio, Marja Kari ja Jenni Hiltunen. Piirin tilintarkastajana toimii Tilintarkastusrengas Oy, joka nimeää vastuullisen tilintarkastajan sekä varatilintarkastajan. Vuonna 2025 tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhdistyksen mu- kaan KHT Lotta Kauppila.

Piirihallitus on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa. Kaikki kokoukset ovat olleet päätösvaltaisia. Piirihallitukseen ovat kuuluneet:

Vainikka Mirka
Raatikainen Leo
Ahonen Heta
Hanski Nea
Heinipuro Pia
Mäkinen Niina
Raatikainen Lyyli
Raito Pyry
Westerlund Elisa
Rautiainen Joann
Haverinen Paula
Kari Marja

puheenjohtaja
varapuheenjohtaja
jäsen
jäsen
jäsen
jäsen
jäsen
jäsen
1. varajäsen
2. varajäsen
3. varajäsen



Lisäksi piirihallituksen kokouksiin ovat osallistuneet järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen ja toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Piirihallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

Piirin työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Mirka Vainikka, varapuheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen Leo Raatikainen, liittohallituksen jäsen Niina Mäkinen, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen sekä toiminnanjohtaja Timo Katajamäki (siht.). Työvaliokunta on kokoontunut vuoden aikana kaksi kertaa.

Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhteisö Tilintarkastusrengas Oy.

2.2.2024 tarkasti KHT Lotta Kauppila Tilintarkastusrengas Oy:stä piirin tilit. Tarkastaja esitti tili- ja vastuuvapauden myöntämistä tileistä ja hallinnosta vastuuvuolli-sille tilivuodelta 2023.

14.11.2024 kävi piirin tilintarkastaja KHT Lotta Kauppila ennakkotarkastamassa vuoden 2024 tilejä.

Piirihallituksen valitsemina tositetarkastajina ovat toimineet Hanna Pihlgrén ja Pia Heinipuro sekä varalla Pia-Riitta Pirhonen ja Nea Hanski.

SDP:n Helsingin piirin hallituksessa Paula Haverinen on toiminut kotkapiirin seuraajajäsenenä.

Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin hallituksessa piiriä on edustanut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Hän on toiminut myös Teamin taloudenhoitajana.

Työläisnuorten Tuki ry:n hallituksessa Nuorten Kotkien edustajana on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

NKK:n häirintäyhdyshenkilönä on toiminut järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi.

Paula Haverinen on toiminut EHYT ry:n valtuuston varajäsenenä Antti Hytin varalla.

Kesäkotiyhdistys Kallioniemen johtokunnassa piiriä ovat edustaneet Timo Katajamäki (vpj) ja Sami Siltaloppi (sihteeri).

26.3.2024 osallistuivat Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki ja Sami Siltaloppi piirin edustajina Kesäkotiyhdistys Kallioniemen kevätkokoukseen eduskunnassa.



29.10.2024 osallistuivat Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki, Sami Siltaloppi ja Petra-Liisa Toivonen piirin edustajina Kesäkotiyhdistys Kallioniemen syyskokoukseen PAM:n kokoustiloissa Ympyrätalossa.

12.9.2024 edustivat Sami Siltaloppi ja Petra-Liisa Toivonen piiriä puoluepiirin järjestämässä "Kaikkien lasten ja nuorten Helsinki"-tapaamisessa SDP:n puoluetoimistolla. Tilaisuudessa alustivat Johanna Laisaari (apulaispormestari), Markku Rantahalvari (kasvatus ja koulutuslautakunnan jäsen), Irja Vaateri (varapuheenjohtaja, SYL), Jaana Kesänen (pääluottamusmies, JHL) ja Kirsi Sutton (johtava erityisasiantuntija, OAJ).

4.-5.10.2024 edustivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki, varapuheenjohtaja Leo Raatikainen ja edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen piiriä NKK:n puheenjohtaja- ja työntekijäpalaverissa Turussa hotelli Caribiassa. Palaverissa käytiin läpi valtionavun kehitysnäkymiä tuleville vuosille.

12.11.2024 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi piirin edustajina Lapsi- ja Varhaisnuorisotyön Ystävien vuosikokoukseen ravintola Memphisissä Ympyrätalossa.

Kankaan Torpan työryhmä

Keväällä 2017 solmitun kumppanuussopimuksen mukaisesti piiri on vastannut Kankaan Torpan työryhmän toiminnasta. Ryhmään ovat piirin puolesta kuuluneet Lyyli Raatikainen (pj), Esa Ferm, Antti Pitkänen ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Liiton edustajina ryhmässä ovat toimineet Ronja Gustafsson ja Eeva Salmela.

25.5.2024 kokoontui Kankaan Torpan työryhmä Urjalassa. Ryhmä tutustui leirikeskuksen kehityshankkeisiin maastossa. Paikalla olivat piiristä Lyyli Raatikainen (pj.), Esa Ferm, Antti Pitkänen ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Liiton edustajat puuttuivat paikalta. Työryhmä ideoi erityisesti vesijohdon saamista leirikeskukselle. Samalla ratkeaisi jätevesiongelma. Tämä mahdollistaisi liiton suurleirien järjestämisen Torpalla ja tekisi mielekkääksi uuden huoltorakennuksen rakentamisen paikalle. Asia viedään liiton toiminnanjohtajan järjesteltäväksi.

NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset

Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen ovat toimineet koko vuoden NKK:n liittohallituksen jäseninä. Paula Haverinen on toiminut varajäsenenä.



20.1.2024 kokoontui NKK:n liittohallitus Helsingissä. Kokouksessa mukana olivat Paula Haverinen, Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen.

9.-10.3.2024 osallistuivat Paula Haverinen ja Niina Mäkinen NKK:n liittohallituksen kokoukseen Helsingissä. Petra-Liisa Toivonen oli paikalla edustajiston puheenjohtajan roolissa.

18.5.2024 osallistui edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen liittohallituksen kokoukseen Helsingissä.

7.-8.9.2024 kokoontui NKK:n liittohallitus Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalla. Mukana oli paikalla hallituksesta Leo Raatikainen sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen. Kankaan Torpan isännöitsijä Timo Katajamäki oli paikalla esittelemässä leirikeskusta sekä sen ympäristöä.

14.12.2024 kokoontui NKK:n liittohallitus Helsingissä. Mukana oli Niina Mäkinen ja sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen.

NKK:n edustajiston jäseninä vuosina 2023-2024 toimivat Heta Ahonen, Pia Heinipuro, Aleksi Paakkinen, Lyyli Raatikainen, Pyry Raito ja Petra-Liisa Toivonen sekä varalla Paula Haverinen, Linnea Kauppinen, Nea Hanski, Joann Rautiainen, Elisa Westerlund ja Sini-Riikka Katajamäki.

6.4.2024 pidettiin NKK:n edustajiston kokous JHL:n tiloissa Helsingissä. Piiristä mukana olivat Pia Heinipuro, Sini-Riikka Katajamäki, Pyry Raito, Lyyli Raatikainen, Petra-Liisa Toivonen ja Elisa Westerlund. Piirin edustajistoryhmä kokoontui 25.3.2024 valmistelemaan edustajistoasioita.

5.-6.10.2024 edustivat Nea Hanski, Paula Haverinen, Pia Heinipuro, Pyry Raito, Petra-Liisa Toivonen ja Elisa Westerlund piiriä NKK:n edustajiston syyskokouksessa Turussa Tarmon talolla. Mukana oli lisäksi Leo Raatikainen liiton hallituksesta. Edustajiston kokous hyväksyi vuoden 2025 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Lisäksi valittiin liiton hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle kaudeksi 2025-2026. Pyry Raito valittiin hallituksen jäseneksi. Piirin edustajistoryhmä kokoontui 23.9.2024 valmistelemaan edustajistoasioita.



NKK:n edustajiston valiokunta

NKK:n edustajisto asetti kevätkokouksessaan liiton henkilövalintoja 2025-2026 valmistelevan valiokunnan. Toiminnanjohtaja Timo Katajamäki valittiin valiokunnan jäseneksi.

13.6.2024 kokoontui NKK:n henkilövalintoja valmisteleva valiokunta. Mukana oli piirin edustajana toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Valiokunta kartoitti ensimmäisessä kokoontumisessaan ehdokkaita liiton puheenjohtajistoon.

16.9.2024 kokoontui NKK:n henkilövalintoja valmisteleva valiokunta. Mukana oli piirin edustajana toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Valiokunta pyysi kokoontumisessaan Reijo Paanasta jatkamaan NKK:n puheenjohtajana seuraavat kaksi vuotta 2025-2026.

18.9.2024 kokoontui NKK:n henkilövalintoja valmisteleva valiokunta eduskunnassa. Mukana oli piirin edustajana toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Valiokunta pyysi kokoontumisessaan kansanedustaja Helena Marttilaa ehdokkaaksi NKK:n varapuheenjohtajaksi vuosille 2025-2026.

Liiton puheenjohtajisto

Liiton puheenjohtajistoon on kuulunut edustajiston puheenjohtajan roolissa Petra-Liisa Toivonen. Hän on osallistunut puheenjohtajiston kokouksiin 10.1.2024, 29.2.2024, 3.4.2024, 27.8.2024 ja 30.10.2024.

Edustukset NKK:n työryhmissä

Liiton työryhmien kokoonpanot uusittiin keväällä 2023. Ne jatkavat työtänsä kevääseen 2025 asti.

Kansainvälisyystyöryhmä

Työryhmään ovat kuuluneet piirin edustajina Pyry Raito ja Joann Rautiainen.



Koulutustyöryhmä

Työryhmään on kuulunut piirin edustajana Wilhelmiina Seppä-Ojanperä.

Talous- ja järjestötyöryhmä

Työryhmään ovat piirin edustajina kuuluneet Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen. Työryhmä on kokoontunut kuusi kertaa eli 12.1.2024, 6.2.2024, 4.3.2024, 16.4.2024, 27.8.2024 ja 5.11.2024. Piirin edustajat ovat ottaneet osaa kokouksiin.

NKK:n viestintästrategia -työryhmä

Työryhmään ovat kuuluneet piirin edustajina Paula Haverinen ja Petra-Liisa Toivonen. Työryhmä valmisteli neljässä kokouksessaan 21.2.2024, 21.3.2024, 25.4.2024 ja 18.5.2024 NKK:lle uuden viestintästrategian.

TALOUS

Piirin taloudellinen vuosi on ollut erittäin tiukka. Alijäämä tilikaudelta on piirin historian suurin. Avustusten määrässä muutosta on tapahtunut kaupungin lomatoiminnan avustuksessa, joka laski määrärahojen niukkuuden vuoksi 15.952 € sekä AVI:n avustuksessa, joissa pudotus oli 9.000 €. Piirin maksuvalmiutta kuvaava arvo oli kuitenkin edelleen hyvä 1,01. Vakavaraisuutta kuvaa arvo 76,75, joka oli erinomainen.

OKM:n nuorisotyön valtionapu on pysynyt liki ennallaan. Julkisen tuen prosentti oli 28,87 (v. 2023 27,49 %)

Tilinpäätös osoittaa alijäämää 45.988,22. Piirihallitus esittää alijäämän kattamista omasta pääomasta.

VARAINHANKINTA

Piirijärjestön varainhankinta koostuu edelleen pääosin jäsenmaksuista, SDP:n nuorisotuesta sekä eri liikelaitoksilta ja järjestöiltä saaduista avustuksista ja lahjoituksista. Varainhankinnan tulos on aiempien vuosien kaltainen.



YLEISAVUSTUKSET

Piiri sai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää nuorisotyön valtionapua 77.770 € (v. 2023 76.400 €) keskusjärjestön välityksellä.

Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto on myöntänyt avustuksia työntekijöiden palkkaukseen 57.880 € (v. 2023 57.880 €). Piiri sai avustusta 1,75 työntekijän palkkaukseen. Piiri sai myös toiminta-avustusta 45.500 € (v. 2023 45.500 €), joka sisältää myös avustuksen piiritoimiston vuokratuluihin. Lisäksi piiri on saanut kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaostolta lomatoiminnan avustuksia. Piiri sai jaossa avustusta kaikkiaan 39.422 € (v. 2023 55.374 €).

PIIRIHALLITUS